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Skrypt do 
zdobywania dusz
Czy ktokolwiek mówił Ci już, że Bóg 
Cię kocha i że ma wspaniały plan dla 
Twojego życia?Zadam Ci krótkie, ale 
bardzo ważne pytanie:Jeśli umarłbyś 
w tej chwili, czy jesteś pewny, bez 
cienia wątpliwości, że poszedłbyś 
do Nieba? [ Jeśli „tak” – wspaniale, 
ale dlaczego tak myślisz? ( Jeśli 
odpowiedź jest inna niż „Bo mam 
Jezusa w sercu”, czy coś podobnego 
KONTYNUUJ SKRYPT). Jeśli 
odpowiedź jest „Nie” albo „Mam 
taką nadzieję” KONTYNUUJ 
SKRYPT].

Podzielę się krótko z Tobą tym, co 
na ten temat mówi Pismo Święte. 
Pismo Święte mówi: „wszyscy 
zgrzeszyli i brak im chwały Bożej”, 
oraz „zapłatą za grzech jest śmierć, 
lecz darem łaski Bożej jest żywot 
wieczny w Chrystusie Jezusie, 
Panu naszym.” Pismo Święte mówi 
również: „Każdy bowiem, kto wzywa 
imienia Pańskiego, zbawiony będzie.”

I Ty również jesteś każdy, prawda?
Oczywiście, że tak. Wszyscy jesteśmy.
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Powiem krótką modlitwę za Ciebie.
Panie Boże, pobłogosław (imię) i 
jego/jej rodzinę długim, zdrowym 
życiem. Jezu, stań się realny dla 
niego/niej i zacznij działać w jego/jej 
sercu. Jeśli (imię) nie przyjął/przyjęła 
jeszcze Jezusa Chrystusa jako Pana 
i Zbawiciela, proszę aby zrobił/a to 
teraz.

(Imię), jeśli chciałbyś/chciałabyś 
przyjąć dar, który Bóg ma dzisiaj 
dla Ciebie, proszę powtórz za mną 
z serca, głośno. Drogi Panie Jezu, 
wejdź do mojego serca. Przebacz mi 
mój grzech. Obmyj mnie i oczyść. 
Uczyń mnie wolnym. Jezu, dziękuję 
Ci, że umarłeś za mnie. Wierzę, 
że zmartwychwstałeś i żyjesz, i że 
powrócisz po mnie. Wypełnij mnie, 
proszę, Duchem Świętym. Daj mi 
pasję do ratowania zgubionych, 
wzbudź we mnie głód rzeczy Bożych 
i daj mi odwagę do głoszenia Dobrej 
Nowiny o Jezusie Chrystusie. Jestem 
zbawiony/a, jestem narodzony/a na 
nowo, jestem usprawiedliwiony/a i 
jestem na drodze do Nieba, ponieważ 
mam Jezusa w sercu.

Jako sługa Ewangelii Jezusa Chrystusa, 
ogłaszam że wszystkie Twoje grzechy 
są przebaczone. Zawsze pamiętaj, 
aby biec do Boga, a nie uciekać od 
Niego, ponieważ On Cię kocha i ma 
wspaniały plan dla Twojego życia.

(Zaproś osobę do kościoła i weź od 
niej informację: imię, telefon, adres).

Please, post your totals at
www.revival.com/souls

Revival Ministries International
P.O. Box 292888 • Tampa, FL 33687
(813) 971-9999  •  www.revival.com
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